DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 167/2022 – São Paulo, quarta-feira, 21 de setembro de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000968-77.2020.4.03.6125 / 1ª Vara Federal de Ourinhos

EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS

EXECUTADO: USINA JJ - ETANOL E ACUCAR LTDA

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/09/2022     1/2

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento do presente edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000968-77.2020.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente a(o) AGÊNCIA NACIONAL DO
PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - CNPJ nº 02.313.673/0002-08, e como executada(o) USINA JJ
ETANOL E ACUCAR LTDA, CNPJ nº 07.964.642/0001-50. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital
para CITAR a(o) executada(o) USINA JJ ETANOL E ACUCAR LTDA, na pessoa de seu(sua) representante legal, para que, no prazo
de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$50.862,72 (cinquenta mil, oitocentos e sessenta e dois reais e setenta
e dois centavos - atualizado até outubro de 2020), ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do
débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da(o) executada(o),
publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 20 de julho de 2022. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário (RF6649), digitei.

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federa

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/09/2022     2/2

		2022-09-20T17:37:32-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459